
02 | 2024

PASAULI
Iekrāso 

Piedāvājums* spēkā:
05.02 – 03.03.2024   |  6.–9. nedēļa 

* kamēr prece ir noliktavā



VAIRS NEKĀDAS 
NEKĀRTĪBAS BROKASTĪS 
– BEZ NEPATIKŠANĀM AR 
SAPLĪSUŠĀM OLĀM

VAI VĒLATIES GLABĀT ĪPAŠI 
LIELAS OLAS? NEKĀDU 
PROBLĒMU! VIENKĀRŠI 
IZŅEMIET IELIKTNI,  
LAI PIELĀGOTU IZMĒRU.

A

B C

A. Olu kārba – 10 olām
Daudzfunkcionāls trauks, 
paredzēts olu glabāšanai 
vai pārvadāšanai.
11,1 x 8 x 25 cm
SS240601
18,90 € 

B. EZ šeikeris 600 ml – govju ballīte
Lielisks daudzfunkcionāls rīks kokteiļu, 
mērču, dzērienu un citu produktu 
pagatavošanai.
11,1 x 22,6 x 9,9 cm
SS240602
22,90 €
14,90 € 

C. One Touch kārba 575 ml – 
govju ballīte (2 gab.)
Gana praktiski glabāšanai skapītī, 
gana glīti glabāšanai uz virtuves 
virsmas. 
Ø 13,1 x 8,2 cm
SS240603
18,90 € 

JAUNS 
DIZAINS; 

IEROBEŽOTĀ 
DAUDZUMĀ

AIZVERAMS AR VIENU 
PIESKĀRIENU

IETAUPIET 

8,00 €



VIENMĒRĪGA PŪDERCUKURA 
UN MILTU SIJĀŠANA BEZ 
AIZSĒRĒŠANAS

A. Miltu sijātājs
Sijājot miltus vai pūdercukuru bļodā 
glazūrai vai sviesta krēmam, mēriet tā 
daudzumu.
12 x 19 x 14 cm
SS240604
19,90 € 

A

C. Paliktnis mīklas 
mīcīšanai
Liela izmēra izcila darba 
virsma mīklai, konditorejas 
izstrādājumiem un darbam ar 
dažādām sastāvdaļām.
66 x 46 cm
SS240606
32,90 €
19,90 € 

B. Cepšanas komplekts:
Miltu sijātājs
Paliktnis mīklas mīcīšanai
SS240605
39,80 € 
31,90 € 

D. Lielais konditorejas 
maisiņš
Pārvērtiet vienkāršus 
konditorejas izstrādājumus 
izcilos produktos, dažas 
reizes piespiežot to.
43,6 x 27,3 cm
SS240607
20,90 € 

E. Silikona forma 
Karaliene
Nepielīpošs materiāls, 
drošs lietošanai ledusskapī, 
saldētavā, mikroviļņu krāsnī 
un cepeškrāsnī.
Ø 31 x 4 cm 
SS240608
29,90 € 

IETAUPIET 

7,90 €

IETAUPIET 

13,00 €

B

C

D

E

DRĪZUMĀ 
PAPILDINĀJUMS 

KATALOGĀ

Pieejams tikai 
no 12.02.2024. līdz 

03.03.2024.

Pieejams tikai 
no 12.02.2024. līdz 

03.03.2024.



SAGLABĀJIET SVAIGUMU 
UN GARŠU TUPPERWARE 
IKONISKAJĀ KVALITĀTĒ UN 
STILĀ

A. Florida trauks apaļš 1,8 l
Vienkārši piespiediet vāka centru, 
lai redzētu, kā šis tikai Tupperware 
raksturīgais vāks darbojas.
Ø 21 x 8,4 cm
SS240609
17,90 € 

B. Sambas bļoda 4,3 l 
Ø 25,5 x 14,5 cm
PP240601
12,90 € 

C. Ultimate mīklas 
bļoda 1 l
Ø 17,8 x 7,7 cm
SS240610
9,90 € 

D. Eco+ taisnstūra 
pusdienu kārba ar 
nodalījumiem 1 l
15,7 x 5,3 x 25,4 cm
SS240611
13,90 € 

LIELISKI PIEMĒROTS 
MĀJĀS GATAVOTU NAŠĶU 

PASNIEGŠANAI UN 
GLABĀŠANAI

A

B C

D

JAUNS

Par katru 
pasūtījumu 

10,00 € apmērā 
varat iegādāties 

Sambas bļodu 
4,3 l par īpašu 

cenu.

PAKOTS
ATSEVIŠĶI



MŪSU ĪPAŠĀ AIZVĒRŠANAS 
SISTĒMA AR VIENU 
PIESKĀRIENU, KO VIEGLI 
LIETOT JEBKURAM
ĢIMENĒ!

ŠIE DAUDZFUNCIONĀLIE TRAUKI AR 
AIZĶERĒM, KAS IR VIEGLI ATVERAMI 
UN AIZVERAMI, BŪS PIEMĒROTI GAN 
LEDUSSKAPIM, GAN SKAPĪŠIEM. 
IZMANTOJIET TOS JEBKUR, KUR 
JĀIEVIEŠ KĀRTĪBA!

IETAUPIET 

5,00 €

IETAUPIET 

6,00 €

IETAUPIET 

7,00 €

One Touch 
Fresh™ kārba 
ovāla 540 ml 
ir DĀVANA, 

iekļauta 
komplekta 

cenā

One Touch 
Fresh™ kārba 

taisnstūrveida 
1,3 l komplekta 

cenā maksā  
tikai 1,50 € 

A. One Touch Fresh™ 
kārba Kvadrātveida 
370 ml
12,2 x 6,5 x 12,5 cm
SS240612
11,50 € 
6,50 € 

B. One Touch Fresh™ 
kārba Kvadrātveida 
810 ml
12,2 x 12,3 x 12,5 cm
SS240613
15,50 €
9,50 €

C. One Touch Fresh™ 
kārba Kvadrātveida 
1,25 l
12,2 x 18 x 12,5 cm
SS240614
17,50 €
10,50 € 

D. One Touch Fresh™ kārba ovāla komplekts:
One Touch Fresh™ kārba ovāla 540 ml
12,2 x 6,5 x 16,5 cm
One Touch Fresh™ kārba ovāla 1,8 l
12,2 x 12,3 x 16,5 cm
SS240615
30,00 €
16,50 € 

E. One Touch Fresh™ kārba  
taisnstūrveida 1,3 l komplekts:
One Touch Fresh™ kārba taisnstūrveida 1,3 l
16,4 x 6,5 x 24,2 cm
One Touch Fresh™ kārba taisnstūrveida 2,8 l
16,4 x 12,3 x 24,2 cm
SS240616
41,00 € 
25,00 € 

SAVIETOJAMI 
VIENS UZ OTRA

AIZVERAS 
AR KLIKŠĶI

VAR UZGLABĀT 
LEDUSSKAPĪ



SASTĀVDAĻAS
• 600 g miltu
• 10 g cepamā pulvera
• 500 ml iesala alus
• 100 g grauzdētu sīpolu
• 60 g dažādu sēkliņu pēc jūsu 

izvēles (piemēram, ķirbju 
sēklas, saulespuķu sēklas)

• 2 tējk. sāls
• sviests trauka ieziešanai
• 4 ēd.k. ūdens

SAGATAVOŠANAS LAIKS: 15 min.
PAGATAVOŠANAS LAIKS: 45 min.
SAREŽĢĪTĪBAS LĪMENIS: viegls

MAIZE AR SĪPOLIEM UN SĒKLIŅĀM

1. Uzsilda cepeškrāsni līdz 250 °C, izmantojot augšējās/
apakšējās karsēšanas režīmu.

2. Ievieto visas mīklai paredzētās sastāvdaļas bļodā un labi 
samaisa, izmantojot Silikona lāpstiņu.

3. Ieziež PremiaGlass 2,1 l ar sviestu un ielej tajā mīklu.  
Pārlej mīklu ar ūdeni un uzliek traukam vāku.

4. Samazina cepeškrāsns temperatūru līdz 200 °C un cep 
maizi 35 minūtes.

5. Noņem vāku un cep maizi vēl 10 minūtes.Pēc cepšanas ļauj 
maizei atpūsties 5 līdz 10 minūtes un tad izņem maizi no 
trauka, izmantojot silikona cimdu. Ļauj maizei pilnībā atdzist 
uz režģa. Pasniedz ar gardu ķiploku sviestu.

IZMANTOTIE PRODUKTI:

SILIKONA LĀPSTIŅA 
(K25, 25. LAPPUSE 

KATALOGĀ)

SILIKONA CIMDS 
(L19, 35. LAPPUSE 

KATALOGĀ)

PREMIAGLASS 2,1 l 

A. PremiaGlass trauks 2,1 l
Caurspīdīgs stikla trauks, ko var izmantot arī 
saldētavā, mikroviļņu krāsnī un cepeškrāsnī.
22 x 8 x 25,1 cm
SS240617
25,90 € 

B. Sviesta trauks
Pasniedziet un glabājiet tajā ne 
tikai sviestu, bet arī sieru, pastēti, 
krēmsieru u. c.!
9,5 x 7,9 x 17,6 cm
SS240618
7,90 € 

C. Ķiploku spiede
Režģis automātiski atveras, lai 
viegli izņemtu ķiploku atlikumus.
3,5 x 7,6 x 17,5 cm
SS240619
32,50 €
19,90 € 

IETAUPIET 

12,60 €

A

B

C

PIETIEKAMI SKAISTS,  
LAI LIKTU GALDĀ

DRĪZUMĀ 
PAPILDINĀJUMS 

KATALOGĀ



BAUDIET VESELĪGU 
GATAVOŠANU BEZ EĻĻAS 
KATRU REIZI

B. Pavārnīca ar 
caurumiem
Lieliski piemērota lietošanai 
ar Universal sērijas 
produktiem un jebkuriem 
Tupperware virtuves 
piederumiem.
9,7 x 8,1 x 28,8 cm
SS240621
9,90 € 

A. Universal panna ar pārklājumu 28 cm
Paredzēta vienmērīgai gatavošanai uz praktiski 
jebkuras plīts virsmas, tostarp keramikas, 
indukcijas, gāzes un elektriskās plīts. 
SS240620
159,90 € 

C. Šaurā lāpstiņa
Ar šo garo un elastīgo 
lāpstiņu viegli apgrieziet 
pankūkas vai uzklājiet glazūru 
uz lielām virsmām.
3,7 x 6,6 x 35,6 cm
SS240622
9,90 € 

D. Recycline dārzeņu 
trauks
Sasmalcinātu sastāvdaļu  
vai pārstrādājamu miziņu  
un atgriezumu savācējs  
uz darba virsmas.
25,7 x 14,8 x 24,8 cm / 2,5 l
SS240623
30,50 €
18,50 € 

A

B C D

NOVIETOJIET GATAVOŠANAS 
PIEDERUMUS UZ PANNAS 

VĀKA ROKTURA

IETAUPIET 

12,00 €



Dārgās 
NAMAMĀTES!
Īpašas dāvanas tieši jums!

x 1 x 10

Paldies dāvana
Par 1 jaunu prezentāciju nākamajās 3 nedēļās un 
apgrozījuma līmeni 120 EUR namamāte saņem:
FreezerSmart mazais zemais 450 ml
11,4 x 15,2 x 6,2 cm
Neaizmirsti mani 
Ø 9,5 x 5 cm / 180 ml
TG240601

1. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās 3 nedēļās  
un apgrozījuma līmeni 250 EUR namamāte saņem:
Porciju mērkarotītes
Viss produkts: 6,9 x 4,1 x 21,3 cm
HG240601
un Paldies dāvana (TG240601)

2. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās 3 nedēļās 
un apgrozījuma līmeni 350 EUR namamāte saņem:
Allegra bļoda kvadrātveida 2,5 l
27,1 x 8,25 x 27,1 cm
Porciju mērkarotītes
HG240602
un Paldies dāvana (TG240601)

Mēs vienmēr meklējam
motivētus, kaislīgus 
komandas dalībniekus. 
Kļūstiet par vienu no mums, 
un drīz sazināsimies!
Jūsu kā Tupperware konsultanta priekšrocības:
• Komisijas nauda no pārdotajām precēm.
• Dalība ikmēneša pārdošanas inniciatīvu 

programmā ar dažādiem aktivitātes līmeņiem.
• Dalība mūsu 3 soļu sagatavošanas 

programmā, produktu paraugi un bezmaksas 
apmācība.

2. un 3. SOLIS
Vienmēr sazinieties ar savu Tupperware 
konsultantu, lai uzzinātu vairāk par drīzumā 
gaidāmo! 

1. SOLIS
Kad: pirmajā mēnesī pēc kļūšanas par
konsultantu
Kā: min. pasūtījums/pasūtījumi 160,00 € apmērā
Jūs saņemsiet: komisijas naudu no pārdotajām 
precēm + iespēju iegādāties Ultimate mīklas  
bļodu 2 l un Šeikeri Eazy 350 ml par īpašu cenu

ĪPAŠA CENA
TIKAI  

JAUNAJIEM
KONSULTANTIEM 

Ultimate mīklas bļoda 2 l un 
Šeikeris Eazy 350 ml
Mazumtirdzniecības  
cena: 38,40 €
OB233601
17,50 €

Jaunais konsultants var pasūtīt tikai 1 eksemplāru

MŪSU 
DURVIS
VIENMĒR 
IR
ATVĒRTAS!
Ar ko sākt?

Pasūtiet jebkuru Tupperware
produktu par kopējo vērtību 60,00 €,
piekrītiet kļūt par konsultantu un
kā balvu saņemiet savu STARTA
KOMPLEKTU!

• Ventsmart zemais 800 ml

• Vertikālais mizotājs melns

• Katalogs

• 10 brošūras



DROŠĀKAIS VEIDS, KĀ 
PROFESIONĀLI GRIEZT ŠĶĒLĒS

Griezējspiede
Neaizvietojams, lai radītu 
profesionāla izskata uzkodas, 
galvenos ēdienus un desertus.
26 x 11 x 13 cm
Pamatne: 26 x 10 x 7 cm 
SS240624
99,00 €
66,90 € 

IETAUPIET 

32,10 €

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši produkti tiks 
aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā produktu krāsa var 
nedaudz atšķirties no īstās. 
©2024 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/

Tālruņa 
numurs:


